Noviembre 10 de 2021

Sefiores
I. E. SAN ROBERTO BELARMINO
Medellin - Antioquia
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$2.525.000

Dispositivo multifuncional 1 $2.525.000
Observaciones: Subtotal: $2.525.000
IVA: $479.750
Total: $3.004.750

Atentamente:

Fowﬁ/o ALBERTO MONZBYA ALZATE

C.C.3.599.017
Representante legal GMA Digital S.AS.
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El multifuncional, es un dispositivo electrénico que permite por medio de un ¢6digo QR,
contrelar el ingreso y la salida dei personal del establecimiento, registro correcto del
PAE, registrar permisos y el registro de los visitantes ai establecimiento.

¢Como funciona?

Ef estudiante o docente debe tener un carnet con cédigo QR (que contenga el nGmero
de documento), o simplemente un cédigo QR impreso en papel, el cual debe ser lefdo
por el dispositive multifuncional al momento de su salida o ingreso. Al leerse, el sistema
registrara el nimero de documento al cual pertenece el c6digo, y marcara la hora y el
nombre del ingreso o la salida de la persona a la que pertenece dicho nliimero. Para el
PAE, registra el complemento entregado al estudiante, hora y fecha exacta, si es titular
y/o supiente.

El multifuncional opera con o sin internet. Debe conectarse a la energia para su
funcionamiento.

COMPONENTE CARACTERISTICAS GENERALES DIMENSIONES/TAMANO
pPantalla Pantalla 7" LCD touch capacitiva con interfaz HDMI, resolucidn: r
1024 x 600
40,29 mm (largo} x 15,47
Lector QR Lector QR DEZ2608 - Lector QR DEZ600 mim (ancho) x 20 mm
{alto)
Camara Camara 5 megapixeles 2.5x2.5cm
Mini Er.npre-sPra térmica, RS232, 5 ~ 9V Dimensiones:
Impresora E_sE)euﬁcaCton del rollo del papel (ancho: 58mm, Max. 11.1%6,5x5.7 cm
diametro: 39mm)
Ventilador Ventilador extractor de calor de 5V 6x6cm
Procesador 64 bits, quad-core Cortex-A72, 2 GB de memoria
Sistema operativo | Buster a base de linux
Carcasa Acero galvanizado con pintura electrostética
Puertos USB 2 puertos de 2.0
Cable de poder
Otros Entrada de poder de voltaje
Interruptor de encendido (suiche)
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Ventajas y beneficios

Informacién de asistencia al establecimiento permanentemente actualizada y
en tiempo real.

Ya no se tendra que llamar a cada acudiente a informar que un estudiante no
asistio a la institucién, pues se puede enviar un mensaje al acudiente,
informando la asistencia o inasistencia del estudiante.

Total control del PAE: reduccién de fraude, ya que el estudiante no podra
reclamar un complemento al que no tiene derecho.

Control de ingreso de visitantes con foto.

Facilita la asignacién de los permisos y permite su impresién,

Histérico de las horas de llegada y salida del establecimiento.

Informes descargables en PDF y Excel.

Detalle de la hora exacta de ilegada y/o salida. *

* Estas utilidades funcionan en tiempo real, cuando el dispositivo estd conectado a
internet. Si se usa offline, estas opciones estaran disponibles al momento en gue se
conecte a internet.

Recomendaciones

5i usted como establecimiento genera o contrata otro proveedor para la

creacion del carnet tenga presente que:

1. Las dimensiones minimas del c6digo QR son: 1.7 cm x 1.7 ¢cm.

2. Elfondo debe ser blanco.

3. Entre el borde del cédigo y el borde del fondo, el espacio minimo es de 2mm.

4. Debe tener buena calidad de imagen para garantizar la lectura agil del
coédigo QR por parte del multifuncional.

El Multifuncional opera con o sin internet.

El Multifuncional debe conectarse a la energia para su funcionamiento (Se

debe de conectar a un tomacorriente de 120V/60HZ).

Realizar la sincronizacién (conectar a internet) al finalizar el registro del personal

para evitar pérdida de informacién ante cualguier eventualidad que se presente

como: dafio fisico, falla o sobre carga eléctrica, ocasionando que el

multifuncional salga de servicio.
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El multifuncional GMA Digital es un dispositivo electrénico y un servicio que en
un principio estan destinados a ser un complemento de un software académico
cualquiera, pero puede liegar a adaptarse para que solucione las necesidades
de control de ingreso a empresas o unidades residenciales.

El software subyacente al multifuncional es propiedad de la empresa GMA
Digital S.A.S. empresa legalmente constituida en Colombia registrada con el Nit
900388112-7 y matricula mercantil nimero 21-438080-12.

La empresa no se compromete a hacer cambios o modificaciones a peticién de
los usuarios, aunque acepta sugerencias, analiza su viabilidad y las implementa
si las considera de valor para la comunidad a la que atiende, en el tiempo que
sea conveniente a ambas partes y fisicamente posible en cuanto a desarrollo se
refiere.

La empresa no se hara responsable de fallas que se presenten durante su
utilizacién, causadas por agentes externos como: dafios en la conexién de
internet, en los equipos de la institucién o en la utilizacién errada por alguno de
los funcionarios de la institucion.

Tampoco se hara responsable de los dafios causados por insectos, polvo,
suciedad, humedad, temperaturas inadecuadas, sobretensién eléctrica, golpes,
mal manejo o mal almacenamiento.

El manejo y la asesoria sobre equipos diferentes al muitifuncional, lectores de
cédigos, redes, antivirus y similares, no forma parte de los compromisos
adquiridos con el cliente cuando desea usar este servicio.

GMA Digital S.A.S., entrega el multifuncional con un rollo de papel térmico para
la impresora. Una vez se termine, el usuario es el encargado de comprar el
repuesto, el cual puede adquirirse facilmente en papelerias y es cominmente
conocido como rollo de papel para datafono. Las medidas son 58 mm de ancho
y 39 mm de didmetro.

Todo trabajo por internet tiene riesgos de virus, independiente de que esté o no
en uso cualquiera de las aplicaciones del software que distribuye GMA Digital
S.AS. la institucién es la encargada de mantener el adecuado software de
proteccién.

Los usuarios son responsables de mantener en secreto sus contrasefias.

NO se garantiza que un hacker no intente entrar a las bases de datos que
permanecen en la web, lo que si se garantiza es la proteccién de esos datos.

En caso de que usted acceda al servicio como administrador, en nombre de una
institucién educativa, un empleador o cualquier otra entidad, usted reconoce
tener acceso a datos de los usuarios y, por la presente, usted manifiesta estar
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de acuerdo en tratar dichos datos con la mas estricta confidencialidad y en
mantener a salvo y no compartirlos y en limitar su uso al propésito de
administrar el servicio.

Toda informacién transmitida mediante este servicio, es responsabilidad tnica
y exclusiva de Ia entidad que lo contrata.

GMA Digital S.A.S. no controla datos de los usuarios. La utilizacién de los datos
emanados del servicio serén responsabilidad de los usuarios que lo administran
y no de la empresa GMA Digital S.A.S,




TERMINOS Y CONDICIONES DE GARANTIA
MULTIFUNCIONAL GMA DIGITAL

Modelo: MLT0Q2
Para GMA Digital S.A.S. como fabricante Y proveedor del Multifuncional que usted ests adquiriendo, su

satisfaccion es muy importante, por lo cual nos interesa que conozca los términos y condiciones de sy
garantia,

ALCANCE DE LA GARANTIA: (La garantia cubre defectos de fabrica).

1. GMA Digital S.A.S. da garantia del Multifuncicnal por un periodo de seis {06) meses los cuales inician
& partir dela fecha en que se hace entrega del dispositivo; gueda entonces claro que esto es
independiente de la fecha de la factura de venta.

2. Eladaptador eléctrico, en caso de que su producto io tenga, y el cable de poder, no forman parte de
esta garantia.

3. Segarantiza la conformidad del producte al uso para cual esta destinado: control de ingreso y salida
de los estudiantes, control de asistencia af Programa de Alimentacién Escolar PAE, a través de la
fectura de cddigo QR, control de visitantes y otorgamiento de permisas a los estudiantes.

4. Dentro del perfoedo de garantia del producto Multifuncional, GMA Digital S.A.S. reparara o sustituira
sin costo adicional - a entero criterio dal servicio técnico - el producto o cualquier pieza, en caso de
que el producto presente falics.

SE PIERDE LA GARANTIA CUANDO

1. Bl periodc de garantia haya finalizado

Se hayan hecho reparaciones efectuadas por personal no autorizado por GMA Digital 5.A.S.

3. El dispositivo no hubiese sido operado de acuerdo con el instructivo de use, o las indicaciones
dadas por personal de GMA Digital al momento de la entrega o en el momento de una asesoria.

4. Se hayan hecho modificaciones de cualquier tipo (software o hardware) no autorizadas por GMA
Digital S.AS.

5. Sepresenten problemas causados por conectarfe o intentar conectarle productos no autorizados

por GMA Digital, cperacidn, uso o transporte inadecuado, golpes, averfas, quemaduras,

sobretension (sobre carga eléctrica), mal manejo, ruptura, manipulacion y/o remarcacién de los
sellos de garantia.

Se presenten problemas como consecuencia de instalaciones inadecuadas eléctricas o fisicas.

7. Sepresenten problemas causados por la invasién de elementos extrafios al Multifuncienal como
agua, polvo, arena, insectos, roedores o cualquier otro elemento o sustancia que afecte el
funcicnamiento del producto.

8. Eldispesitivo Multifuncional haya estado a la intemperie.
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RECOMENDACIONES

* Siusted como establecimiento genera o contrata otro proveedor para la creacién del carnet tenga
presente que:

Las dimensiones minimas del cédige QR son: 1.7 cm x 1.7 cm.

El fondo debe ser blanco.

Entre el borde del cédigo y el borde del fondo, el espacio minimo es de 2 mm.

Debe tener buena calidad de imagen para garantizar la lectura 4gil del cédigo QR por
parte del Multifuncional.

e

+ £l Multifuncional requiere de internet para su correcto funcionamiento, pero puede operar
esporadicamente sin él, siempre y cuando 1) haya sido sincronizado con la base de datos
correspondiente y 2) después de un tiempo prudente se vueiva a conectar a la red para poder
sincronizar informacion.

* Bl Multifuncional requiere de conexion a la energia eléctrica, debe permanecer conectado a un
ormacorriente de 120V/60 HZ.

»  Alfinalizar cada registro del personal se debe realizar ia sincronizacién (conectandolo a internet)
para evitar pérdida de informacidn ante cualguier eventualidad que se presente como: dafio fisico,
falla o sobre carga eléctrica, ocasionando que el Multifuncional salga de servicio.

* GMADigital 5.A.5., entrega el multifuncional con un rollo de papel térmico para la impresora. Una
vez se termine, el usuario es el encargado de comprar el repuests, el cual puede adquirirse
facilmente en papelerias y es cominmente conocido come rello de papel para datafono. Las
medidas son 58 mm de ancho y 39 mm de didmetro.

* B Multifuncional debe permanecer en un lugar cubierto bajo techo.

PARA TENER EN CUENTA (Aplica para cualquiera de los productos vendidos por GMA Digital)

» Para solicitar la efectividad de la garantia legal, el cliente debe de comunicarse con (a linea de
atencion al cliente (+4) 448 90 62, al celular y/o WhatsApp 320 4834303, o al correo electrénico
info@gmadigital.com, enviar copia de |la garantia (esta al final de este documnents), hacer llegar el
producto a las instalaciones de GMA Digital con el fin de obtener soporte téenico y cubrir los gastos
de transporte del producto.

*  Esta garantia no incluye instalacién ni mantenimiento del producto.
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Camara de Comercio de Medellin para Antiocguia i“
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicidn: 01/09/2021 - 10:35:45 AM CAMARA DE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0021719510 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACTON: ekCtHiTdt3bZHAI1M
Verifique el contenido v confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRTCULAJE INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIQ CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdén social: GMA DIGITAL S.A.S.

Sigla: No reportd

Nit: 200388112-7

Domicilio principal: BELLO, ANTIOQUIA, CCOLOMRIA
MATRICULA

Matricula No.: 21-438080-12

Fecha de matricula: 11 de Octubre de 2010

Ultimo afio rencvado: 2021

Fecha de renovacién: 18 de Marzo de 2021

Grupo NIIF: 3 - GRUPO II.
UBICACION

Direccién del domicilioc principal: Calle 28 53 53

Municipio: BELLC, ANTIOQUIA, COLOMRIA

Correc electrénico: gerencialgmadigital.com

gonzalomontoyaa@yahoo.es

Teléfono comercial 1: 4485062

Teléfono comercizl 2: 3216424722

Teléfono comercial 3: No reportd

Pagina web: N¢ reportd

Direccién para notificacién judicial: Calle 28 53 53

Municipio: MEDELLEN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico de notificacién: gerencialgmadigital.com
Teléfono para notificacién 1: 4489062

Teléfono para notificacidén 2: 3216424722

Teléfono para notificacién 3: No reportd

La persona Juridica GMA DIGITAL S.A.S. SI autorizd para recibir
notificaciones personales a través de correo electrdnico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Coédigo General del Proceso y

Pdgina: 1de 7




Camara de Comercio de Medellin para Antiogquia Cﬁ
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicién: 01/09/2021 - 10:35:45 AM CAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOGUIA

Recibo No.: C021719510 Valor: $00

Verifigue el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara. com y digite el respectivo cébdigo, para que
vVisualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

67 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo

CONSTITUCION
CONSTITUCICN: Que por documento privado de octubre 11 de 2010, de la
Asamblea de Accionistas, registrado en esta Entidad en octubre 11 de
2010, en el libro 9, bajc el ntmerc 16059, se constituyd una Sociedad
Comercial Por Acciones Simplificada denominada:
MASTERZ000 S.A.S.

REFORMAS ESPECIALES
Documento Privade del 6 de diciembre de 2019, del Unico Accionista,
registrado en esta Camara el 17 de diciembre de 2019 bajo el No. 35674
del libro IX del registro mercantil, mediante el cual la sociedad cambio
Su razén social por la de:

GMA DIGITAL S.A.S.
TERMINO DE DURACION

VIGENCIA: Que la sociedad no se halla disuelta vy su duracién es
indefinida.

OBJETO SOCIAL
OBJETO SOCIAL:

1) Consultores en programas de informatica y suministro de programas de
informatica-cédigo 7220.

2) Procesamiento de datos-cédigo 7230.
3) Actividades de impresién-cédigo 2220.

4) Comercic al por menor de libros Yy textos en establecimientos
especializados-cédigo 5244.

CAPITAL

Pdgina: 2de 7




Camara de Comercio de Medellin para Antioquia q-;
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicién: 01/08/2021 - 10:35:45 AM CAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0021719510 Valeor: 500

CODIGO DE VERIFICACION: ekCtHiTdtibZHAIM
Verifique el contenido y confizbilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédige, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera 1limitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

QUE EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD ES: NRO. ACCIONES VALOR NOMINAL
AUTCRIZADO $31.600.000,00 31.600 $1.0006,00
SUSCRITO $31.600.000,00 31.600 $1.000,00
PAGADO $31.600.000,00 31.600 $1.000,00

REPRESENTACION LEGAL

REPRESENTACION LEGAL: La compaiiia tendrd un (1) Representante Legal. E1
Representante Legal es el representante legal de la compafia vy
administrador de su patrimonio. Le corresponcde el gobierno vy la
administracién directa de la misma, comc gestor vy ejecutor de los
negocios vy actividades sociales, y todos los funcionarios o empleados
Cuyos nombramientos no correspondan a la Asamblea General de Accionistas
estaradn subordinados a é&1.

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: En desarrollo de lo estipulado en
los articulos 99 y 196 del Coédigo de Comercio son funciones y facultades
del representante legal de la compafila las sigulentes:

a) Representar Jjudicial y extrajudicialmente a la sociedad y hacer uso
de la razdén social.

b) Cecnvocar a la Asamblea General de Accionistas de la compafiia a
sesiones ordinarias y a las extraordinarias, cada vez que lo Jjuzgue
conveniente © necesario, o cuando se lo solicite por lo mencs el veinte
por ciento (20%) de las acciones suscritas.

c) Vincular mediante contrato de trabajo a2 los empleados requeridos para
la ejecucidén y desarrollo del objeto social.

d) Ejecutar todos los actos y celebrar tedeos los contratcs que demande
el ejercicio del objeto social de la sociedad

e) Presentar 2 la Junta Directiva y a la Asamblea General de
Accionistas cuando esta lo requiera un informe escrito de tocdas las
actividades 1llevadas =z cabo y de la adopcién de medidas que se
recomiendan a la Asamblea.

) Presentar a la Asamblea General de Accionista, los estados
financieros de cada afio fiscal anexando todos los documentos requeridos
por la ley.

g) Mantener informada a la Junta Directiva del curso de los negocios de
la sociedad.

h) Cumplir vy hacer cumplir las decisiones de la Asamblea General de
Accionistas y Junta Directiva.

i) Otorgar los poderes necesarios para la defensa de los intereses de la
sociedad con o sin las facultades para desistir, recibir, sustituir,
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (ﬁ
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL [P
Fecha de expedicidn: 01/09/2021 - 10:35:45 AM CAMARA DE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOGUIA

Recibo No.: 0021719510 Valor: $00

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresande a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbédige, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

delegar, revocar, reasumir, transigir y limitar los pocderes que puedan
ser otorgados.

J) Adoptar las medidas necesarias para la supervisidn y preservacién de
los derechos, los bienes vy los intereses de la sociedad.

k) Designar y remover libremente los empleados de la compafiia gue no
dependen directamente de la Junta Directiva, y escoger, al perscnal de
trabajadores y hacer los despidos del caso.

1) Ejercer todas las facultades que directamente delegue en él1 la Junta
Directiva.

m) Todas aqguellas funciones que le hayan sido conferidas baje la ley y
bajo estos estatutos, y acuellas gue le correspondan por la naturaleza
de su oficio.

NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS :
CARGO NOMBRE IDENTIFICACICN
REPRESENTANTE LEGAL GONZALO ALBERTC MONTOYA 3.598.017
PRINCIPAL ALZATE
DESIGNACION

Por documento privade de octubre 11 de 2010, de la Asamblea de
Accionistas, registrado en esta Entidad en octubre 11 de 2010, en el
libre 9, bajo el numero 16059.

REFORMAS DE ESTATUTOS

Que dicha Scciedad ha sido reformada por los siguientes documentos:

Tipo documente Namero Fecha Origen Insc. Fecha Libro
Doc. Privado 06/01/2011 Accionista
Acta 7 03/03/2017 Accionista 7572 03/04/2017 IX

Doc. Privado 06/12/2019 Accionista 35674 17/12/2019% 1IX

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De  conformidad con 1o establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo ¥y la Ley 962 de 2005,
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Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia €%
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL E\;&
Fecha de expedicién: 01/09/2021 - 10:35:45 AM CAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOGUIA

Recibo No.: 0021719510 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: ekCtHiTdtibZHALM
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificadec, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédige, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

los actos administratives de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias héabiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Camara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sdbados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articule 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contenciocso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU
Actividad principal cédigo CITU: 6201
Actividad secundaria cédigo CITU: 6311
Otras actividades cédigo CIIU: 4741, 1811
ESTABLECIMIENTO (S) DE COMERCIO

A nombre de la persona juridica figura matriculado en esta Cémara de
Comercio el siguiente establecimiento de comercio/sucursal o agencia:

Nombre: GMA DIGITAL

Matricula No.: 21-500671-02

Fecha de Matricula: 11 de Cctubre de 2010

Ultime afio renovado: 2021

Categoria: ' Establecimiento-Principal

Direccidn: Calle 28 53 53

Municipio: BELLO, ANTICQUIA, COLOMEBIA

ST DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIC © DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA

JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PRCPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTII DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACIGN CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO,
AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA JURIDICA TIENE MATRICULADOS EN
OTRAS CAMARAS DE COMERCIO CEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN
WWW.RUES.ORG.CO.

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW . GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
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Camara de Comercio de Medellin para Antioguia
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL :
Fecha de expedicidén: 01/09/2021 - 10:35:45 &M CAMARA DE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo Neo.: 00217195190 Valor: $00

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cédigo, para que
visualice ila imagen generada al momento de su expedicién. ILa
verificacién se puede reazlizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contadeos a partir de la fecha de su expedicidn.

PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS
MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN CBLIGACICNES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.

INFORMACION COMPLEMENTARIA
TAMANO DE EMPRESAZ

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 vy 1la Resoclucién 2225 de 2019 del DANE el tamafic de la
empresa es Pequefa.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $1,483,364,000.00

Actividad econdémica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -
CITIU: 6311

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la sociedad,
a la fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez Juridica segtn lo dispuesto en
la ley 527 de 19%9. En &1 se incorporan tanto la firma mecanica gue es
una representacidn grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercic de Medellin para Antioquia, como la firma digital y la
respectiva estampa cronolégica, las cuales podré verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidiéd el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirle con la certeza de que fue expedido por la Cdmara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la gue usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido, hasta cuatro (4)
veces durante 60 dias calendario contados a partir del momento de su
expedicidén, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitande el
cdbdige de verificacién que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las tagquillas o
a través de la plataforma virtual de la Cémara.

Pdagina: Gde 7




Cédmara de Comercio de Medellin para Antioquia (%
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL M
Fecha de expedicidn: 01/09/2021 - 10:35:45 AM CAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0021719510 Valor: $00

CODIGO DE VERIFICACION: ekCtHiTdtibzHAIM
Verifique el contenido vy confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo c¢édigo, para gue
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

SANDRA MILENA MONTES PALACIO
DIRECTORA DE REGISTROS PUBLICOS

Pdgina: 7de 7




BUR UNA UCLOMEIR WAL HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto | 0 12| Actualizacion

4. Ndmero de formulario

T

14762882255

T

5. Ndmeto de ldentificacion Tributaria (NiT) €. DV | 12. Direccién seccional
9 0 0 3 8 8 1 1 2 7 Impuestos de Medellin

Buzén electrénico

IDENTIFICACION
24, Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
1 L
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento
31. Primer apefiido 32, Segundo apeilido 33. Primer nombre

35. Razén social

GMA DIGITAL S.AS.

36. Nombre comercial

GMA DIGITAL
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 8 | Antioguia Bello 0838

41. Direccién principal

CL28 53 853

42, Correo electrénico gerencia@gmadigital.com

43.Codigopestal 0 5 1 0 §5 2

3204834303

s.covgols |7 lo [1 4l sla 2l 8;~5 2

Ocupacién
Actividad principal Otras actividades 52, Ngmero
48. Covigo 47, Fecha inicio actividad 50. Cédligo 1 2 51, Cédigo establecimientos
6 20 1][201010.11]lf6 ]4741|1811| [ [ | 1|
1 2 3 4 5 7 A 718 18 20 21 22 23 24 25 2%

05- impto. renta y compl. régimen ordmaf«ks.?.,-'
07- Retencién en la fuente a titulo de'. rent /
08- Retercion en ia fuente &n el |mpues\t;/
14- Informante de exogena

18- Productor de bienes y/o servicios exen
42- Obiigado a lievar contabilidad .~

48 - Impuesto sobre fas ventas ~ IV&:’N i

S

Dblia”adbs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 ] T 8 9 10
L ’ l ! I i l l I , , 55. Forma 56. Tipo Senvicio 1 3
4. Cadige 157. Modo |
1" 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A N N T O O O [ocre '
ia 1o se exigird s renovacion .

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, 1a i inseripeign en e Registro Unico Tributario “RUT-, tendra vigsncia indefiida Y &n conse

Fara uso exclisivo ge Ia DIAN

"sg.Ah'é.xos-'- D No'E- -'3 R 60, No. de Foiios: 3lj| :

S Feeha |2021-95 03113 40: 00

La mfsrmacmn sumnmstrada a través dei formularic af cnai de inscripeién, actuallzacldn suspensién
y cancelacion del Registro Unico Tributario {RUT}, deberd ser exacla y veraz; en caso de constalar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantarsn los procedimientes administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso,

Parggrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decrelo 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las venﬁcauones que la DIAN reallce
Firma autorizada:

984. Nombre MONTOYA ALZATE GONZALQ ALBERTO
985. Cargo Representante legal Cerlificado

Fecha generacién documento PDF: 03-06-2021 01:40:45PM




R0 ”
MONTOYA ALZATE
sELDOS

NZALD ALBE
MEFEES

RTQ

FECHA DE NAGMENTO - 08-DIC-1953
SANTA ROSA DE 0S0s8
(ANTIOQUIA) .
LUGAR'DE NACIMIENTO ~ o
155 O+ M
ESTATURA . G.S!RH SEXQ ¢ :
30-ENE-1975 SANTAROSA DE'OSOS
FECHA'Y LUGAR DE EXPEDICION ~ (Aeus
L REGISTRADOHA NACIONAL
) .ALHA'BEM'HEZ RENQIFD LOPEZ

A-0113300-16104701 -M-0003599017-20030347 07514030694 02 105031393
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES VI?EB' -

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 4001
GENERAL DE L& NACION No. 175053110

Bogota DC, 01 de septiembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) GMA DIGITAL S.AS. identificado(a) con NIT atmere 9003881127:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: Lz certificacién de antecedentes debers contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco
antericres a su expedicion v, en todo caso, aquellas Gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

mamento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anolaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

(5) arios

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento Gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puablicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

1

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Afencién al Publico

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN $U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pdbiico (CAP)
Linea gratuita 018000210315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

~ . 07:15:13
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE L& NACION No. 175053061

e
25

Bogota DC, 01 de septiembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{81RD), el{la) sefior(a) GONZALO ALBERTO MONTOYA ALZATE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 3588017-

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de fos cince {5) afios
anteriores a su expedicién v, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exjjan para su desempefic ausengia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E| cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colembianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww . procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htm|

ﬂMw%

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA({S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrerz 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bagota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD F ISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 01 de
septiembre de 2021, a las 07:21:00, el ndmero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 3599017 _
Cédigo de Verificacion 35990172109010?2100

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, smmpr' ”y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqul reg15trados'"

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la R olucwn 2(} del 5de ctubre dc

4 Ta firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegaies :

2

ﬁ G\IARGAS ULIDO
CDNTRALGFEA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB

OGR e
_ Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR!, hoy miércoles 01 de

septiembre de 2021, a las 07:21:58, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién
NO SE ENCUENTRA REPORTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

»

Tipo Documento NIT
No. ldentificacion 9003881127 o
Cédigo de Verificacion 9003881 12721 0901 072158

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacmnal, sm’ﬂzpf uando el tipo numero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con 10 :aqu1 reglstrados"'

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucmn 20 del
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegale

Ia firma mecanica aqui

=

T B LJC\\'

~ SORAYA ARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA,

Digité y Revisd: WEB

R s
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. , .

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX $187000 - Bogota D.C Pégina | de 1

Colombia Contraloria Generat NC, BOGOTA, D.C.




1/9/2021 Policia Nacicnal de Colombia

RN JORCLE & ;

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Yy Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:32:01 horas del 01/09/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 9003881127

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, Ia leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccitn: Calle 1BA # 69F 45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogotd DLC.
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7:.00 am & 1:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linez de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Reste del pafs: 018000910 112
E-mail:
Ineadirecta@poiicia.gov.co

https://antecedentes. policia.gov.co: 7005/ \WebJudicialfformAntecedentes xhtmi 1/2




1/8/2021 Palicia Nacional de Coiombia

DPBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Yy Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:30:49 horas del 01 /09/2021, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 3599017
Apellidos y Nombres: MONTOYA ALZATE GONZALO ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la ieyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5158700 ext. 30552 {Bogota)
Resto del pafs: 0718000 810 112
E-mail:
lineadirecta@policiz.gov.co

https:/fantecedentes.policia.gov.co :7005/WebJudicialformAntecedentes xhtml 12




1/8/2021 Censuita de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 07:26:40 horas del 01/09/2021, el ciudadane identificado con cedula de ciudadania No. 3899017,
Apellidos y Nombres MONTOYA ALZATE GONZALQ ALBERTO

NO REGISTRA INHABELIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa GMA DIGITAL S.AS., con NIT 800388112-7 y S
utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficic o profesidn, en cumplimiento de Iz | izl
127 18 por medic de fa cusl se establece ef régimen de inhabilidades s quienes hayan sido condenados por delitos
Sexuales cometidos contra menores, se crea of regisire de inhabifidades v se dictan otras disposiciones” y su Decreto
Reglamentario 753 del 20/04/2019 “oor medic def cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018 con observandia de las Leyes 1581
def 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normativigad rectora frente al tratamiento de datos,

https://inhabilldades. policia.gov.co:8080/consulta

hm;su‘.‘inhabilidades.policia.gov.co:SDBchansulla:jsessiunEc€=FTWheren(FAZSMAskNWKWSdT_tYFSth_DhSrdgEdemUxJYNzGl2684731 7




1/8/2021 Consulta

¥ Policia Nacional de Colombia

1 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

4L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/09/2021 07:33:54 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 3599017 y Nombre:
GONZALO ALBERTO MONTOYA ALZATE.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 25435776 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consufta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

5 Q  Nueva Busqueda il B Imprimir

Informaeion
SR

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra, 39 No. 36 - 31
Centro Adminisiratheo Nacional [CANY Bogots DL,

https:;’;’srvcnpc.po!icia.gov_co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

7



Nit de comercid’ Operador deInformacion
Razon Social det Opemdor de Inforrnacum'
Descripeign o0 %
Fecha: : R
Pericdo di Cot:zaclon Otros Rxesgos' Sl
Penocio de Cotlzactén Para Saiud

informacion de'la Planilla Pagada

~ ARUS (antes Enlace Operatwo)
i Padede SuApore
| 2021-10-26, 09:57:36 AM
‘octiibrede 202
noviembre de 2021

Empresa CIGMADIGITAL SAS
NIT e AT NI 900358112
Cédigu'stmurs:él {Nombre) Y
Referericia de Pago.' Némerg Plaml!a o 521 98387
Tipo'de Planilla - SR i
Nimero Transaccnén Bant:arla! CUS 118299?003
Barico " . L {1007y - BANCOLOMBIA -
' 1§ 15.806.200
Estado de Ia Transacc;én U Aprebada
Dnrecc;t’m P de Orlgen o - 10.0.19.58
TN Cadige g S deinisteadary e Nirhere Aflados 0 4 Valor sinMora /2 L Tatalintératies Mora
NB00Z24808 230301 PORVENIR § 1.072.800 30
NeoZz073d 7 PROTECCIGN EONDD DE PERSIONES DBLIGATORIAS |
NA00336004 2514 COLPENSIONES
NBd0Z27oR” 21001 COLEONDOS
EPS037  NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE SALUD NUEVA EPS S.A

N900156264

EPS016
NBDGDSéY’GZ EPSD10
NeBlo1HIE3 '

NBODS0OEA1  CCFO4

ESSEST

 ENTIDAD PROMOTORAIBE SALUD SANITAS 4

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUEA COMFAMA

ENTIDADCOOFERATIVA SOLIDARIA 08 SALUD ECO0RSOS
COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A.

EPS SURA

$ 2. 423 800
SHTIVA COMPARIA BE SE5URD :

$ 2.577.200

SubTotales:
Total a Pagar:

$ 15.806.200 30

$15.806.200

2ide1
ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: $97 87 27 - Call: 485 9444 - Cartagena: 683 77 27 - Pereira: 340 13 27290

ARUS {antes Enlace Operativp} ne se hace responsable de fas planilas y pagos realizados a través de ofros operadores de informacién dado que no tiene medios
para corroborar 1a veracidad de la misma, su alcance se Emita a replicar la infermacitn suministrada directamente por el clente,

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger ¢l medio ambiente estd en nuestras manos.

Manizales: 892 B0 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 S17806.




El Suscrito Representante Legal de GMA DIGITAL S.A.S.,

GONZALO ALBERTO MONTOYA ALZATE identificado con cédula de ciudadania No.
3.599.017 expedida en Santa Rosa de Osos (Antioquia)

CERTIFICA

Que la Empresa GMA DIGITAL S.A.S., con Nit, 900.388.112-7 se encuentra a PAZ Y
SALVO, por concepto de seguridad social, parafiscales y todas las obligaciones
laborales que ha contraido en los Gltimos seis (6) meses, con sus empleados y
contratistas.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007.

Dado en Bello (Antioquia) en Septiembre 01 de 2021

Atte.:

ONZATO ALBERTO MONMAE_ZATE
C.C.3.599.017

Representante legal GMA DIGITAL S.A.S.




FORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

PERSONA JURIDICA

ﬁhuéw Fa Falambra

it PUBLICR

LR AR TS (A i !Eiﬂ ﬂ.mff

{LEYES 190 DE 1995 Y 443 DE 1898)
RESCOLUCION 580 DEL 16 DE AGOSTO DE 1999

V,,;.":v\. e

RazON S0CiAL © DEnommacion: GMA DIGITAL SAS.

STGLA [ o, 900388112-7
PARA ENTIDAD O SOCIEDAD FUBLICA, DETERMINE ORDEN ¥ TIPG - PARA ENTIDAD © SGCIEDAD PRIVADA, DETERMINE CLASE -
ORDEN TIPO
I NAL. ! I DPTL.[ IDiST. I f,CUAL? | ’ |(VER AL RESPALDO} CLASE l.- (VER AL RESPALDO}
DOMICILIO PARA CORRESPONDENGIA [eais Colombia IDEPARTAMENTO Antioguia
municiplo: Bello oireccion: Calie 28 No. 53-53
TELEFONOS: 448 90 62 FAX [APARTADG AERED

RVICIOS QUE OFRECE SU ENTIDAD 0 $OCIEDAD

1 Consuitores y suministros de programas de informatica 2 Procesamiento de datos
3 Actividades de impression + Comercio al por mengr de libros v textos
5 8

? 7
e

i A N S e
N DE SERVICIOS QUE HA CELEBRADO, EM|

3208840 [Septiombre 2021 | 749395

Colegio Maria Auxiliadora X

Colegio Marymount %X [2661555 Agosto 2022 8.339.005
Coleqgio Bethlemitas - Bello X_ 12739355 Diciembre 2021 6.493.321
San Juan Bautista de fa Salle X j5225237 Enero 2021 8.811.000
Corporacion Cared X 3533104 Diciembre 2021 14.050.000

S e : AR P .¢ i
PRIMER APELLIDO: Montoya SEGUNDO APELLIDO {O DE CASADA) Alzate NOMBRES: Gonzalo Alberto

s

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION NUMERC: ACTUAEN CARACTER DE : CAPACIDAD DE CONTRATACION

ce. cE. [] Pasaporre [] Representante Legal EIApoderadc [1 [s1.053.333.000

3.599.017

ACTUANGO EN CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO, MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE: St D NO I6E ENCUENTRO INCURSO DENTRO DE LAS
CAUSALES DE INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUGIONAL O LEGAL PARA CELEBRAR UN CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS (ART. 10, LEY 190 DE 1995).
(OBSERVACIONES :

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICC QUE LOS DATOS PCR MLANOTADOS, EN EL PRESENTE FORMATO SON VERACES (ART. 56, LEY 190 DE 1986).

FIRUA /’:y,.,«ngo i Loy P FECHA DE DILIGENCIAMIENTD: Septiembre 01 de 20214

CERTIFICO QUE LA INFORMACIGN AQUI SUMINISTRADA HA $IDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUELA ENTIDAD 0 SOCIEDAD HA PRESENTADO COMO SGPORTE (ART. 40, LEY 180 DE 1995},
NOMBRE, CARGO Y FIRMA DEL RESPONSABLE CIUDAD Y FECHA

CONTRATANTE FORMA FUHVPJOO1




Alcaidia de Medeliin

Por favor revise la actividad econémica y seleccione la que corresponda a su
empresa segun codigo DANE




REFORMA TRIBUTARIA NACIONAL.

Decreto 2521 de 2011 y la Exencién de Renta.Decreto 2521 de 2011

“Los pagos o abonos en cuenta que se realicen a contribuyentes con
residencia o domicilio en Colombia obligados a presentar declaracién
del Impuesto sobre la renta y complementarios en el pais, por servicios
de hcenc1am1ento o derecho de uso de software estan sometldos a
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Certificado
Bancario

Miércoles, 01 de septiembre de 2021

Sefior(a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que GMA DIGITAL S.A.S. identificado(a) con NIT 9003881 12, ala
fecha de expedicién de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROS 00664206668 2010/11/12 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.,

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes nimeros: Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogotd - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto del pafs: 01800 09 12345. Sucursales Telefdnicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Juan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefénico




